
ZARZĄDZENIE NR 1251.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie rozpoczęcia realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości edukacji przedszkolnej 
dzieciom z terenu miasta Ełk poprzez utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego 

w Miejskim Przedszkolu „Słoneczna Ósemka” z oddziałami zamiejscowymi w Szkole Podstawowej nr 9” 
i powołania zespołu projektowego

Na podstawie § 4 ust. 1, pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego zarządzeniem nr 
723/212 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozpoczęła się realizacja projektu Nr RPWM.02.01.00-28-0016/17 „Zwiększenie dostępności i jakości 
edukacji przedszkolnej dzieciom z terenu miasta Ełk poprzez utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu „Słoneczna Ósemka” z oddziałami zamiejscowymi w Szkole 
Podstawowej nr 9” współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, 
Działanie 2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów, Poddziałanie 2.2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej. Okres 
realizacji projektu od 10 kwietnia 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r.

§ 2. 1. Na potrzeby ww. projektu powołuje się zespół projektowy odpowiedzialny za realizację projektu
w składzie:

- Pani Magda Modzelewska - Kierownik projektu:

- Pani Bogumiła Ormanowska - Specjalista ds. finansowo-księgowych.

2. Wydział Edukacji - Kierownik projektu:

- zarządzanie procesem realizacji projektu, zgodnie z harmonogramem rzeczowo - finansowym;

- koordynacja i nadzór nad działaniami projektu przez cały okres jego realizacji;

- obsługa procesu rekrutacyjnego;

- współpraca z OWP objętym wsparciem, przestrzeganie terminowości i jakości realizowanych zadań;

- obsługa dokumentacji projektowej;

- promocja projektu, ewaluacja, raportowanie projektu;

3. Wydział Edukacji - Specjalista ds. finansowo-księgowych:

- prowadzenie dokumentacji kadrowej oraz finansowo - księgowej projektu;

- prowadzenie dokumentacji zgodnie z umową, wnioskiem o dofinansowanie;

- przygotowywanie dokumentów finansowych do umowy o dofinansowanie;

- składanie wniosków o płatność do IZ RPO WiM;

- przygotowywanie sprawozdań i raportów księgowych;

- monitorowanie realizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego;

- nadzór nad płynnością finansową projektu;

- przygotowywanie dokumentacji księgowej;

- ścisła współpraca z kierownikiem projektu; sporządzenie umów, wniosków o płatność, raportów 
finansowych;

- opisywanie, zgodne z obowiązującymi w ramach projektu przepisami, rachunków i wszelkich dokumentów 
księgowych;

- sprawdzanie pod względem merytorycznym i rachunkowym zgodności poszczególnych pozycji budżetu 
z fakturami/umowami -inne czynności zapewniające prawidłową gospodarkę finansową.

Id: F2E1AB36-245D-49BC-8676-A80418A1A825. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Zespół projektowy powołuje się na okres realizacji projektu.

2. Przewidywana data zakończenia pracy zespołu: 31 sierpnia 2018 r.

§ 4. 1.  Beneficjent projektu Gmina Miasto Ełk wraz z jednostką realizującą projekt ponosi 
odpowiedzialność za całość realizacji niniejszego projektu i jego prawidłowe rozliczenie zgodnie
 z harmonogramem rzeczowo - finansowym zawartym w Umowie o dofinansowanie. 

2. Gmina Miasto Ełk prowadzi Biuro Projektu w Urzędzie Miasta Ełku, przy ul. Piłsudskiego 4, 19-300 
Ełk, woj. warmińsko-mazurskie.

3. Jednostka realizująca projekt Miejskie Przedszkole „Słoneczna Ósemka” ponosi odpowiedzialność  za 
realizację zadań określonych w projekcie pn.:

1) Realizacja podstawy programowej wychowania przedszkolnego w 3 dodatkowych oddziałach w MP 
Słoneczna Ósemka;

2) Zakup wyposażenia do 3 dodatkowych oddziałów w MP Słoneczna Ósemka;

3) Współpraca nauczycieli z rodzicami.

4. Miejskie „Przedszkole Słoneczna Ósemka” ponosi odpowiedzialność za przeprowadzanie procedur 
ofertowych dla zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro zgodnie
z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, 
Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro, postępowań  zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
powyżej 30 000 euro oraz przygotowanie umów z Wykonawcami.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F2E1AB36-245D-49BC-8676-A80418A1A825. Podpisany Strona 2




